
UCHWAŁA NR  XXX/174/06
RADY GMINY GRUTA

Z DNIA 15 września 2006 r.

w sprawie:  wyrażenia  zgody na  zawarcie  porozumienia   pomiędzy gminą 
Gruta a gminą –miasto Grudziądz na  udzielenie schronienia  kobietom z terenu 
gminy Gruta, które zostały go pozbawione.

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 6, art. 18, ust. 2, pkt 12 oraz art. 74  ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.).

Rada Gminy
 uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia  pomiędzy  gminą Gruta a 

gminą –miasto Grudziądz w sprawie  udzielenia schronienia  kobietom z 
terenu gminy Gruta , które zostały go pozbawione. 

2. Treść porozumienia  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Gminy Gruta

Grażyna Smolińska


	w sprawie:  wyrażenia zgody na  zawarcie porozumienia  pomiędzy gminą Gruta a gminą –miasto Grudziądz na  udzielenie schronienia  kobietom z terenu gminy Gruta, które zostały go pozbawione.

